[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĔМĚРЛЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.11.2017 с. 29/1 №

Çěмěрле ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.11.2017 г.  № 29/1

деревня Шумерля

Об изменении вида сельскохозяйственных

угодий земельных участков
         В соответствии с Федеральным законам от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики, протоколом публичных слушаний от 13.11.2017 и заключением о результатах публичных слушаний

Собрание депутатов Шумерлинского сельского поселения
Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Изменить вид сельскохозяйственных угодий из пашни в сенокосы и пастбища следующего земельного участка:

- земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:23:140102:351 площадью 11,84 га, имеющего местоположение: Чувашская Республика, Шумерлинский район, Шумерлинское сельское поселение, предназначенного для ведения сельскохозяйственного производства.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шумерлинского
сельского поселения                                                                            Федяров А.А.
PAGE
2